




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Kode MK Nama Mk Kelas SKS Jadwal KuliahNo

Jadwal Mengajar Dosen

Semester Genap 2023/2024

Dosen : D150931 - FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Prog Studi

Homebase : PGSD

2G 3 R.RA510 Senin 

13:00-15:30

 1 PGSD01025 Geometri dan Pengukuran

2H 3 R.RA511 Senin 

15:40-18:10

 2 PGSD01025 Geometri dan Pengukuran

4A 3 R.RB305 Rabu 

07:00-09:30

 3 Pendidikan Matematika01105030 Teori Grup

Jumlah :  9



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025 - Geometri  dan Pengukuran 

: 2G 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA510  Senin    13:00-15:30 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

1 
 

Senin 

4 Mar 2024 

Titik, garis, bidang  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

2 
 

Senin 

18 Mar 2024 

Sudut  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

3 
 

Senin 

25 Mar 2024 

Satuan panjang, luas, sistem koordinat, pengubinan  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

4 
 

Senin 

1 Apr 2024 

Segitiga  

26  
 

FITRI ALYANI 

 

5 
 

Senin 

22 Apr 2024 

Persegi, persegi panjang, jajargenjang, trapesium  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

6 
 

Senin 

29 Apr 2024 

Belah ketupat, layang-layang, lingkaran, segi-n  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

7 
 

Senin 

20 Mei 2024 

Belah ketupat, layang-layang, lingkaran, segi-n (lanjutan)  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

8 
 

Senin 

27 Mei 2024 

UTS  

27  
 

FITRI ALYANI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan  dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025 - Geometri  dan Pengukuran 

: 2G 

 

 
Jadwal Kuliah           R.RA510  Senin    13:00-15:30 

Dosen                     : D150931  - FITRI ALYANI,  S.Pd., M.Si. 
 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
 

POKOK  BAHASAN 

 

JML 

MHS 

HADIR 

 
PARAF 

 

KET. KELAS 
 

DOSEN 

 

9 
 

Senin 

3 Jun  2024 

Satuan berat, volume, suhu, kecepatan dan debit  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

10 
 

Senin 

10 Jun 

2024 

Pythagoras, kongruen dan kesebangunan  

26  
 

FITRI ALYANI 

 

11 
 

Senin 

24 Jun 

2024 

Kubus dan balok  

24  
 

FITRI ALYANI 

 

12 
 

Senin 

1 Jul 2024 

Prisma dan limas  

25  
 

FITRI ALYANI 

 

13 
 

Senin 

8 Jul 2024 

Tabung dan kerucut  

28  
 

FITRI ALYANI 

 

14 
Senin 

     15 Jul 2024 
Refleksi, rotasi, translasi dan dilatasi        28   FITRI ALYANI 

 

15 
Senin 

     22 Jul 2024 
Kuis        28   FITRI ALYANI 

 

16 
Senin 

     29 Jul 2024 
UAS        28   FITRI ALYANI 

 
 

 
Catatan : 

 

1.  Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
 

2.  kelas.
 

3.  Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta,  . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 
 
 
 
FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 

fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani





UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2G 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

4 Mar 2024 
 

18 Mar 2024 
 

25 Mar 2024 
 

1 Apr 2024 
 

22 Apr 2024 
 

29 Apr 2024 
 

20 Mei 2024 
 

27 Mei 2024 
 

3 Jun  2024 
 

10 Jun  2024 
 

24 Jun  2024 
 

1 Jul 2024 
 

8 Jul 2024 
 

15 Jul 2024 
 

22 Jul 2024 
 

29 Jul 2024 
 

1   2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 
 

2   2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

3   2301025025 FITRA SABILAL RASYAD 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

4   2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

5   2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

6   2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

7   2301025061 DINDA MELANIE PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 
 

8   2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

16 
 

100 
 

9   2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

10  2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

11  2301025116 DINA SAKINAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

12  2301025126 DAUD FADHILLAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

13  2301025135 SITI RIDHA MAULIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

14  2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

15  2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

16  2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

17  2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

18  2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

19  2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

20  2301025198 SALSABILA AZIFA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

21  2301025207 ALWAN SABILI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

14 
 

87 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025 - Geometri dan Pengukuran 

: 2G 

Dosen                   : FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN  : 13 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

4 Mar 2024 
 

18 Mar 2024 
 

25 Mar 2024 
 

1 Apr 2024 
 

22 Apr 2024 
 

29 Apr 2024 
 

20 Mei 2024 
 

27 Mei 2024 
 

3 Jun  2024 
 

10 Jun  2024 
 

24 Jun  2024 
 

1 Jul 2024 
 

8 Jul 2024 
 

15 Jul 2024 
 

22 Jul 2024 
 

29 Jul 2024 
 

22  2301025213 AGUS SETIAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

15 
 

93 
 

23  2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

24  2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

25  2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

26  2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

27  2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

28  2301025261 FIRDA FAUZIAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
16  

100 
 

Jumlah hadir : 
 

28,00 
 

28 
 

28 
 

26 
 

28 
 

28 
 

28 
 

27 
 

28 
 

26 
 

24 
 

25 
 

28 
 

28 
 

28 
 

28 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri dan Pengukuran

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025007 MARSHANDA DWIE DJAFAR  64 73  63 85 C 67.50

 2 2301025016 HANIFAH SETYA NINGSIH  78 85  70 100 B 78.40

 3 2301025025 FITRA SABILAL RASYAD  65 25  42 92 D 50.50

 4 2301025034 DESNITA WIDIA PUTRI  78 48  57 92 C 65.00

 5 2301025043 KHAMILA AMALIA NURWANTO  67 73  60 92 C 67.90

 6 2301025052 NIRA NIRMALA ARDANI  73 61  68 100 B 71.30

 7 2301025061 DINDA MELANIE PUTRI  63 73  64 85 C 67.60

 8 2301025089 EIDEL FITRIA SUCIATI  79 85  69 100 B 78.30

 9 2301025098 ALIFTHA BALQIS PURBOLINGGO  64 74  51 100 C 64.40

 10 2301025107 ZULFA FATHIMAH RAHMADIANI  62 72  51 100 C 63.40

 11 2301025116 DINA SAKINAH  62 61  56 100 C 63.20

 12 2301025126 DAUD FADHILLAH  80 84  72 100 B 79.60

 13 2301025135 SITI RIDHA MAULIDA  73 74  71 100 B 75.10

 14 2301025144 SALSA DINDA AZ-ZAHRA  71 73  65 100 B 71.90

 15 2301025153 AZ ZIKRIYAH DINDA SEPILA  71 72  55 100 C 67.70

 16 2301025162 SUCI ARTIKA PUTRI UTAMI  73 85  56 100 B 71.30

 17 2301025171 CALVIN FAJAR FERNANDA  69 73  71 92 B 72.90

 18 2301025180 KHAIRUNNISA APRILIANI  71 74  60 100 B 70.10

 19 2301025189 HUSNA RIFA HUWAIDA  60 73  57 100 C 65.40

 20 2301025198 SALSABILA AZIFA  73 74  55 100 B 68.70

 21 2301025207 ALWAN SABILI  66 49  69 100 C 67.20

 22 2301025213 AGUS SETIAWAN  71 86  74 92 B 77.30

 23 2301025216 DINIYAH IRMA SRIWATI VAHRA  73 73  62 100 B 71.30

 24 2301025225 NUR FATIMATUZ ZAHRA PUTERI  73 73  61 100 B 70.90

 25 2301025234 KADEK ANISSA APRILIANI MARUTA  74 74  77 100 B 77.80

 26 2301025243 AULIA MAULIDA SAHLANI  71 86  72 100 B 77.30

 27 2301025252 ZAHRA DESIKA FATHILA  76 85  80 100 A 81.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Geometri dan Pengukuran

2G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025261 FIRDA FAUZIAH  73 73  56 100 B 68.90

FITRI ALYANI, S.Pd., M.Si.

Ttd

fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani



fitri alyani




